
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 2 5  

на Столичния общински съвет 

 от 14.01.2016 година 

 
За поставяне на стрийт фитнес площадки на територията на 

Столична община, във връзка с участие на Фондация „София - Европейска 
столица на спорта” в проектно предложение „Насърчаване на спорта и 
развитие на спортните дейности сред младите хора в трансграничния 
регион” (Sports promotion and development of sports activities among the 
young people in the CBC region) по програма ИНТЕРРЕГ-ИПП за 
трансгранично сътрудничество България-Сърбия, приоритетна ос 2. 
Младежи. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация  

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Дава съгласие Фондация „София - Европейска столица на спорта” 
да кандидатства с проект „Насърчаване на спорта и развитие на спортните 
дейности сред младите хора в трансграничния регион” и да постави стрийт 
фитнес площадки върху следните паркови и зелени зони: 

- Район „Красно село” - УПИ - II - за озеленяване, кв.41, м. 
„Хиподрума”, градина при ул. „Урвич” и ул. „Софийски герой” - 122 кв.м., 
терен асфалт-площадка с ударопоглъщаща; 

- Район „Изгрев” - УПИ-VIII, кв.1, м. „Дианабад”, парк при ул. 
„Тинтява” (КАТ) - 60-70 кв.м., върху зелена площ с настилка от дървесни 
кори (мулч). 

- Район „Младост” - УПИ-III-парк „Спорт и атракции”, кв.7, м. 
„Младост 3”, парк „Младост 3” - 60-70 кв.м., върху асфалт, т.е. площадка с 
ударопоглъщаща каучукова настилка. 

- Район „Подуяне” - УПИ - I - за озеленяване, кв.47, м. „Хаджи 
Димитър”, зелена площ при ул. „Къкринско ханче” и ул. Никола 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



Войновски”, 60-70 кв.м. - върху зелена площа - с ударопоглъщаща 
настилка. 

- Район „Подуяне” - УПИ - II - за парк, кв.148, м. к-с „Ботевградско 
шосе”, парк „Герена” - 122 кв.м., площадка върху зелена площ с настилка 
от дървесни кори. 

- Район „Студентски”-ж.к. „Младост 1”, междублоково пространство 
на бл.94 и бл.93 - площадка върху зелена площ - с ударопоглъщаща 
настилка. 

2. Дава съгласие предназначението на обектите да не бъде променяно 
до 2023 година. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.01.2016 г., Протокол  № 6,  точка 36 от дневния ред, 

по доклад № СОА16-ВК66-470/11.01.2016 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №125
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

